

PRWF Holding ApS
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 37 11 73 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 11 73 31 Stiftet: 25. september 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søgaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Autosadelmageri A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt erhvervmæssig udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.858	-6.425
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.318	0
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.098.770	1.056.937
Andre finansielle indtægter	0	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.946	-21.554
Resultat før skat	1.011.364	1.029.022
Skat af årets resultat	16.472	8.382
Årets resultat	1.027.836	1.037.404
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.098.770	1.056.937
Udbytte for regnskabsåret	65.400	63.600
Disponeret fra overført resultat	-136.334	-83.133
Disponeret i alt	1.027.836	1.037.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.021.432	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.021.432</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.049.808	5.951.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.049.808</u>	<u>5.951.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.071.240</u>	<u>5.951.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.691	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.662	380.094
Andre tilgodehavender	5.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>532.019</u>	<u>380.094</u>
Likvide beholdninger	<u>15.428</u>	<u>949.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.447</u>	<u>1.329.857</u>
Aktiver i alt	<u>8.618.687</u>	<u>7.280.895</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.009.696	2.910.926
	Overført resultat	4.042.891	3.179.225
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.400	63.600
	Egenkapital i alt	<u>7.167.987</u>	<u>6.203.751</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.580	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.580</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	873.388	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.388</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.037	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	778.346
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.084	1.085
	Selskabsskat	222.610	291.712
	Anden gæld	1	1
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.732</u>	<u>1.077.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.120</u>	<u>1.077.144</u>
	Passiver i alt	<u>8.618.687</u>	<u>7.280.895</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.910.926	3.179.225	63.600	6.203.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-63.600	-63.600
Resultatandel	0	1.098.770	-136.334	65.400	1.027.836
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	50.000	3.009.696	4.042.891	65.400	7.167.987

Noter

	2022	2021
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat af Brande Autosadelmageri A/S	1.098.770	1.056.937
	1.098.770	1.056.937
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.529	17.136
Andre finansielle omkostninger	73.417	4.418
	81.946	21.554
	31/12 2022	31/12 2021
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	909.425	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.037	0
	873.388	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	720.186	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 909 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.021 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		